
Valberedningens förslag till styrelsen inför årsmötet 2024 

Här kommer valberedningens förslag till SSF:s årsmöte 2024. För kännedom ställer inte 
tidigare ledamöter Thomas Wulffeld och Anna-Lena Bellqvist om för omval. Vi tacka för 
deras tid i styrelsen och jobbet de gjort.   

 

Ordförande - Levi Bergstedt 

Levi har nu suttit som ordförande i förbundet och lärt 
känna rollen mera. Från start har det arbetats med en 
starkare professionalism från Levi in i förbundet där vi 
tydligare ska fungera som den stora organisation vi idag 
är. Samtidigt har det bedrivits ett arbete med att skapa 
en starkare koppling till och mellan distrikten. Vidare 
fortsätter Levi förtydliga och synliggöra förbundets, 
distriktens och föreningarnas roller, ansvar, mandat och 
förväntningar. Valberedningen föreslår utifrån denna 
motivering att årsmötet väljer Levi till ordförande för 
Styrkelyftförbundet. 

 

 

Patrik Björk – Kassör 

Patrik är den i styrelsen som varit med i sporten och 
suttit i styrelsen längst tid. Med detta kommer en 
erfarenhet och bred överblick. Mycket av att veta var 
man är på väg är att veta var man också varit. Patrik 
bidrar med ett starkt kontaktnät och förståelse inom 
sporten inte bara nationellt utan även internationellt, 
något som är värdefullt i en organisation som denna. 
Privat jobbar även Patrik med ekonomi. Valberedningen 
föreslår utifrån denna motivering att årsmötet väljer 
Patrik till ledamot och kassör för Styrkelyftförbundet. 

 

 

 

 

 



Övriga ledamöter 

 

Edvin Forslund är uppväxt och uppfostrad i föreningsliv och styrkelyft. Mer eller mindre 
har styrkelyft varit en stor del av Edvins liv sen start. Han har själv tävlat på allt från 
regional nivå till internationellt. Därmed har han en bredare bild av både föreningsliv och 
tävlande för den seriöst satsande. Med den breda kompetensen av föreningsliv och 
tävlingserfarenhet, så bidrar Edvin även med ungdomsperspektivet till styrelsen. 
Valberedningen ser därför Edvin som ett bra tillskott till styrelsen. 

 

 

Jenny Wahlberg verkar i styrkelyft som tävlande och föreningsaktiv på Gotland. Jenny 
utgör en kompetens och driv inom områden där vi just nu står lite fattigare i styrelsen. 
Hon har erfarenhet från hur man jobbar i styrelser och organisationer även utanför 
styrkelyft. Vi från valberedningen ser Jenny som ett givet val till Styrkelyftförbundet. 



 

 

 

I styrelsen sitter följande valda till årsmöte 2025 
Sofia Kamlund 
Ann Jordebo 
Josephine Hirvonen Verngren 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/ Josef Eriksson - Ordförande i valberedningen 


